
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

§ 2. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Morawicy: 

1) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z ręki lub koszyka 10,00 zł, 

2) przy sprzedaży z samochodu 20,00 zł, 

3) przy sprzedaży ze straganu 20,00 zł, 

4) przy sprzedaży na terenie muszli koncertowej w Morawicy i Stadionie Sportowym w Brzezinach 55,00 zł. 

§ 4. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu, w którym dokonywana jest 
sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów. 

3. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
w terminie 7 dni od dnia pobrania. 

4. Wynagrodzenie inkasenta wynosić będzie 10% kwoty zainkasowanej. 

§ 6. Opłatę targową można również uiszczać bezpośrednio na rachunek dochodów Miasta i Gminy 
Morawica lub do kasy Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4770



§ 8. Traci moc uchwała Nr XII/124/15 Rady Gminy Morawica z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4770


	UCHWAŁA NR LXXI/654/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-12-05T12:43:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




